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Tulsi Gabbard, Hindistan’a Yaptığı Ziyaret Sırasında, ABD-Hindistan Ortaklığının Yanı Sıra İslam ve 
Müslümanlara Karşı Yürütülen Mücadeleyi de Desteklediğini İfade Etti 

 
Haçlı Amerika’nın Ulusal İstihbarat Şefi Tulsi Gabbard’ın Hindistan ziyareti sırasında Bangladeş’teki 

azınlıklara yapılan zulüm ve ‘İslam Hilafeti’ ile ilgili sarf ettiği o nefret dolu ifadeler, bu ülkenin siyasi bilinci 
yüksek ve İslam’a gönül vermiş insanlarını şaşırtmasa da, Bangladeş’teki Amerikan işbirlikçilerinin son 
yüzsüzlüklerini ve utanmazlıklarını gözler önüne serdi. Onlar, bu halkın gözünü boyadılar… “Amerika, artık 
eski Amerika değil,” dediler. “İslam’a savaş açmıyor, bizimle beraber Hindistan’a karşı duracak” diye 
fısıldadılar. Ama gerçek gün gibi ortada: Amerika’da kim oturursa otursun, onun ardında aynı dış politika 
durur. Maskeler değişir, yüzler değişir… ama niyet hep aynıdır. Bilakis, küstah Trump veya yönetimi, 
ajanlarını aşağılamaktan ve ‘dış politikalarının’ ardındaki gizli niyetleri ifşa etmekten hoşlanıyor. Bu yüzden, 
Bangladeş’in siyasi yapısını değiştirmek için o satılmışlara ödenen 29 milyon doların hesabını sordu. Oysa 
egemen bir ülkenin siyasetini bu şekilde parayla kontrol etmeye çalışmak büyük bir suçtur ve başka bir 
ülkenin iç işlerine alenen müdahale etmek anlamına gelir. 

 
Bangladeş’teki Amerikan ajanları halkı her zaman yanlış yönlendirmişlerdir. Amerika’nın Filistin’deki 

Müslümanları katletmek ve yerlerinden etmek için lanetli Yahudi varlığını desteklese bile, Hindistan’ın 
saldırganlığına karşı hep ülkemizin yanında alacağını söylemişlerdir. Oysa gerçekte, Amerika, Arap 
coğrafyasında o gayrimeşru Yahudi oluşumunu kullanarak İslam’a ve Müslümanlara karşı savaş açmıştır! 
Aynı kirli savaşı, bu bölgede de Hindistan eliyle yürütmektedir; onu bölgede bekçi köpeği gibi 
kullanmaktadır. Bu konuda Allah Subhânehu ve Teâlâ kâfir sömürgecilere ve onların yerli ajanlarına karşı 
bizleri apaçık uyarmaktadır! 

تَتَّ   يَا  آمَنُوا لََ  الَّذِينَ  أَوْلِيَاءَ أَيُّهَا  وَالنَّصَارَى  الْيَهُودَ  مِنْهُمْ إِنَّ   خِذُوا  فَإِنَّهُ  نكُمْ  يَتَوَلَّهُم مِ  أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَن  الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ   بَعْضُهُمْ  يَهْدِي   Ey iman“   اَلله لََ 

edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar. İçinizden onları 
dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna hidayet etmez.” [Maide 51] Çünkü Amerika, 
Müslümanların, gayrimeşru Yahudi varlığı olan ‘İsrail’e ve çok tanrılı inanca sahip Hindistan devletine karşı 
en büyük tehdit olduklarını biliyor. 

 İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en“   أَشَدَّ النَّاسِ عَدَاوَةً لِلَّذِينَ آمَنُوا الْيَهُودَ وَالَّذِينَ أَشْرَكُوا  لَتَجِدَنَّ  

şiddetli olarak Yahudiler ile, şirk koşanları bulacaksın.” [Maide 82] 

 
Geçici hükümet, kepazeliğini örtbas etmek için Tulsi Gabbard’ın açıklamasına ilişkin göstermelik bir 

kınama mesajı yayımladı, fakat bu Müslüman çoğunluklu ülkenin halkının İslami yönetim talebini ‘İslami 
terör’ olarak yaftalayarak Müslümanları bastırma konusundaki kararlılığını yineledi. Bu satılmışlar o kadar 
korkak ve aptal ki, Amerika’ya tek bir soru bile sormaya cesaret edememişlerdir! Tulsi Gabbard, Hindistan 
ziyareti sırasında, ülkedeki Müslüman azınlıklara yönelik Hindutva destekli şiddet olayları sürerken bu 
konuda neden herhangi bir açıklama yapmadı? Dünya, Tulsi’nin Hindistan’da bulunduğu esnada Hindutva 
aşırılıkçılarının Hindistan’daki azınlık Müslümanlara nasıl zulmettiğine canlı şahit oldu. Hindistan’ın neden 
‘faşist Hasina’ya’ kucak açtığına dair bir tek laf bile etmediler. Amerikan ajanları, bölgedeki ABD-Hindistan 
kirli ittifakının farkında oldukları için bu soruları sormaya cesaret edemediler. Bırakın sormayı akıllarından 
bile geçirmediler. 

 
  Ey İnsanlar! Vicdanınıza sorun, ABD-Hindistan kirli ittifakının bu ülkenin insanlarına karşı takındığı 

düşmanca tutuma rağmen, sömürgeci kafir Amerika ve onun bölgesel işbirlikçisi Hindistan’ı İslam ümmetinin 
düşmanı olarak addetmemek için başka hangi gerekçe öne sürülebilir? Hatta pek çok kişi Tulsi Gabbard’ın 
beyanında zalim Hasina’nın yeniden rehabilite edilip sahneye sürülmeye çalışıldığını hissediyor. Bu nedenle, 
Hizb-ut Tahrir, bilinçli halk kesimlerine, samimi siyasetçilere, entelektüellere ve ordu mensuplarına çağrıda 
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bulunmaktadır: Zalim Hasina’nın geri getirilmesi ya da onun yerine başka bir Amerikan-Hindistan yanlısı 
ajanın yerleştirilmesi planına karşı birleşmeli ve İslam ile Müslümanlara yönelik bu komploları bozmalıyız. 

 
Ey İnsanlar! Malumunuz, laik-kapitalist sistemin yılmaz savunucusu olan Amerika Birleşik Devletleri, 

artık bir ‘hasta adam’ konumundadır ve laik-kapitalist sistem dünya genelinde yanlış ve zulüm dolu bir 
sistem olarak lanetlenmektedir. İşte bu sebeple, Amerika Birleşik Devletleri, adil bir yönetim şekli olan Hilafet 
sisteminin yeniden hayata geçirilmesinden büyük bir endişe duymaktadır. Bu coğrafyada Müslümanların 
yedi yüz yıl hüküm sürdüğü dönemde Müslümanlarla gayrimüslimler huzur içinde barış yaşamışlardır. Bu 
nedenle, ABD istihbarat şefi Tulsi Gabbard’ın, İslami hilafetin yeniden ortaya çıkmasının gayrimüslimler 
üzerinde olumsuz etkiler doğuracağına dair “masalı” düpedüz bir yalandır ve siyasi iflaslarının bir 
göstergesidir. Gerçekte, bu bölgeyi Batılı sömürgeci ülkelerin ve zalim Kral Dahir’in mirasını devralan 
Hindutva egemen sınıfının kirli jeopolitik oyunlarından yalnızca Hilafet sistemi kurtarabilir. Ve yalnızca 
Hilafet bölgeyi yeniden istikrara kavuşturabilir. Bu nedenle, tüm insanlar Hizb-ut Tahrir ile birleşmeli ve 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet’i kurma çalışmalarını hızlandırmalıdırlar. 

 

 ,İşte böylece sizin insanlığa şahitler olmanız“   عَلَيْكُمْ شَهِيداً   جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطاً لِتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ وَيَكُونَ الرَّسُولُ   وَكَذَلِكَ 

Resûl’ün de size şahit olması için sizi mutedil bir millet kıldık.” [Bakara 143] 

 


